
        DRODZY UCZNIOWIE! 

O tym, że czas, w którym przyszło nam żyć, jest wyjątkowy, przekonujemy się 

każdego dnia od prawie miesiąca. Rano przystępujemy do nietypowych dotąd obowiązków,  

w ciągu dnia nie zapominamy o sytuacji z powodu ograniczeń, które mają nas chronić,  

a kładąc się spać wierzymy, że kolejny dzień przyniesie lepsze wieści.  

           Chcąc się bronić przed czyhającym złem, śledzimy wydarzenia i dostosowujemy się  

do zaleceń w nadziei, że ominie nas najgorsze. Mamy świadomość, że jesteśmy  

w zdecydowanej większości ludzi w miarę bezpiecznych. Ktoś nam jednak to poczucie 

bezpieczeństwa gwarantuje, dba o nie i ryzykując własne zdrowie, a nawet życie- 

zabezpiecza. Szczególnie narażeni są lekarze i cały  personel medyczny, ale nie tylko.  

            Wiosna 2020r. na zawsze zapisze się w naszej pamięci, zależy nam jednak  

na tym, by przetrwał namacalny ślad. Możecie dać wyraz swoim odczuciom i okazać 

wdzięczność Wszystkim, którzy walczą o to, by ofiar koronawirusa było jak najmniej. 

Może są to Wasi najbliżsi, bliscy, znajomi lub obcy, anonimowi Bohaterowie? 

 

            Spróbujcie Im podziękować w osobisty, niepowtarzalny sposób, wykonując kartkę 

pocztową, pracę plastyczną, pisząc list … Możliwości jest mnóstwo, a my nie chcemy Was 

ograniczać ani zbyt szczegółowo ukierunkowywać. Do kogo i w jakiej formie prześlecie 

podziękowania zależy od Was, Waszych upodobań i możliwości (ktoś pięknie pisze, ktoś 

wspaniale rysuje, ktoś umiejętnie korzysta z Painta…). My zamieścimy prace na stronie 

szkoły, natomiast wybrane trafią  do szkolnej kroniki.  

  

         W obecnej sytuacji konieczne jest nie tylko wykonanie pracy, ale przesłanie załącznika, 

np. w formie zdjęcia. Prosimy, byście nas nie zawiedli i wzięli udział w tym przedsięwzięciu.  

         Podpisane prace (imię, nazwisko i klasa) wysyłajcie na adres 

iwonamroz.sp8olawa@gmail.com do końca kwietnia bieżącego roku. Pamiętajcie  

o poprawności językowej, ortograficznej i interpunkcyjnej (przed wysłaniem sprawdźcie 

pracę dokładnie lub poproście o jej sprawdzenie rodziców).  

Z życzeniami zdrowia 

                                                                                                   Nauczyciele biblioteki szkolnej 
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